关于第7教学周教研活动的安排
根据学院的要求，现将本部第7教学周星期二下午（4月15日）教研活动安排如下，请各教研室主任或负责人认真组织。
一、教研活动分教研室进行，地点为原定地点。

二、活动内容主要有：

1、讨论确定本教研室教师进人计划；
2、讨论确定本教研室教师个人培训计划；

3、讨论确定本教研室教改计划；

4、讨论并确定本教研室工作作风整改实施方案；

5、讨论本教研室入党积极分子培养发展计划（党员和积极分子参加）；

6、本教研室后阶段活动安排（如对外交流活动、公开课等）；

7、教研室其它工作。

三、要求：严格考勤，做好会议记录；会后将相关材料交蒋娅嫦老师汇总。
基础课部

2008-4-9